
AranžmáSVATEBNÍ KATALOG

ZÁMECKÝ RESORT ŠTÁBLOVICE



Vážení snoubenci,
pro Váš snadnější výběr jsme pro Vás připravili katalog s rozsáhlou nabídkou svatebního

aranžmá včetně podrobných ukázek. Nejdůležitější otázkou před samotným výběrem
detailního aranžmá je volba barvy, do které bude celá svatební tabule aranžována. Naše
restaurace Vám může nabídnout různé barevné variace. Od svatby laděné do čistě bílých
tonů, až po svatební aranžmá fialové, zelené, žluté, růžové, zlaté, krémové barvy nebo v

dnes velmi populárním vintage stylu. Samozřejmostí jsou služby naší aranžérky.
Nabízíme Vám možnost Vašeho vlastního květinového aranžmá. Dovolujeme si Vás

upozornit, že naše aranžérka zdobí prostor až v den konání akce.

Zámecký resort Štáblovice
Nikol Hartmann

Svatební koordinátorka
Tel.: 602 228 228

E-mail: zameckarestaurace@stablovice.cz



Vážení snoubenci,
nabízíme Vám možnost nazdobení prostor restaurace s Vaši vlastní výzdobou. Restauraci
si můžete přijít nazdobit den před Vaším svatebním dnem v případě, že se nekoná žádná

společenská akce v naší restauraci. S koordinátorkou svateb se můžete domluvit na
nazdobení prostoru také ráno v den Vaší svatby.

Polštářky na prstýnky:



 Potahy na židle z šifonu (nabízíme v bílé, růžové nebo krémové barvě)          49,- Kč/ks

Potahy na židle - juta + krajka                                                                        49,- Kč/ks



Zapůjčení zámeckých židlí ke svatební tabuli pro novomanželé                     450,- Kč/pár                  



Papírové ubrousky - Vámi zvolené složení – ruličky, vějířek, špička

 (zahrnuto v poplatku za založení tabule)

Založení příborů – jutová kapsa 15,- Kč/osoba

(Součástí založení příboru je bílý ubrousek)

 Látkové ubrousky s perličkovou sponou– 65,- Kč/osoba



Srdce z břečťanu za zády novomanželů                                    450 Kč

Světýlka za záda novomanželů                                                500 Kč

Světýlka za záda novomanželů překrytá tylem                        700 Kč



Vysoké Martini vázy                                                         100 Kč/ks

Vysoké Martini vázy s květinovou vazbou                         450 Kč/ks
                        
Dřevěná srdce na svíčky                                                    50 Kč/ks

                           
Tříramenný svícen (omezený počet kusů)                            100 Kč
    
Pětiramenný svícen (omezený počet kusů)                           150 Kč
 



Dřevěné vintage stojánky na jmenovky                      10,- Kč/ks

Dřevěné vintage podtácky                                         45,- Kč/ks

 Nazdobení vstupu do restaurace bílým tylem        450,- Kč /ks

 Nazdobení vstupu do restaurace břečťanem          550,- Kč/ks

Dozdobení středu vstupu srdíčky                            100,- Kč

 



Vyzdobení lustrů bílými srdíčky                                165,- Kč/lustr

Bílý tyl zavěšený na lustrech                                     495,- Kč/ks

Výzdoba stropu bílým šifonem se světýlky                2000 Kč/místnost



Lucerna dle Vašeho výběru (1x svíčka)                                                 150,- Kč

Lucerna se zdobením (1x svíčka, dozdobení břečťanem, tylem, aj.)        200,- Kč

Bílé konvičky na květiny                                                                     40,- Kč/ks

Skleněná koule s plovoucí svíčkou                                                        50,- Kč/ks



Bílá mistička se zdobenými kraji + velká svíčka, dozdobení kamínky aj.
(barva dle přání) 1ks svíčka                                                                     90,- Kč/ks                                                                            

Bílé keramické talířky se svíčkami dozdobené kamínky                             190,- Kč

Průhledné skleněné mísa se svíčkami dozdobené kamínky aj. (barva dle přání)
1 1 ks skleněná mísa 80,- Kč
3 ks svíček +mísa 190,- Kč



Zapůjčení vázy s krajkou                                                    40 Kč/ks

Zapůjčení váziček různých velikostí juta + krajka             40,- Kč/ks

Zapůjčení úzké vázičky                                                      20,- Kč/ks

Skleněný svícen                                                                 30,- Kč/ks

Hranatá skleněná váza                                                     40,- Kč/ks

Svícen s krajkou - zavařovací sklenice                              30,- Kč/ks



Zapůjčení stojanu s obrazovými rámy                200,- Kč

Zapůjčení malířského stojanu                           150,- Kč

Zapůjčení malířského stojanu včetně tabule     300,- Kč

Výroba rozcestníku (Vyrobíme a dozdobíme dle Vašeho přání)   500,- Kč



Grilanda z balónků                          3500,- Kč

Fotostěna s balónky                          5500,- Kč
(včetně nápisu dle přání)
Zámecká relax zóna                          5500,- Kč



 Alkoholický vozík                              1200,- Kč
(Donáška vlastního alkoholu)

Pyramida                                          1000,- Kč

Zlaté zrcadlo s nápisem                         300,- Kč



 Coctailový stolek                               600,- Kč

Zlaté podtácy                                       70,- Kč

Zlaté svícny                                       100,- Kč/ks  

                        



 pokud máte zájem o prvek, který naše nabídka neobsahuje, zašlete nám

ukázku, a my se pokusíme Vašemu přání vyhovět.

V případě zájmu, kontaktujte naši svatební koordinátorku

Vážení budoucí novomanželé,

Zámecký resort Štáblovice
Nikol Hartmann

Svatební koordinátorka
Tel.: 602 228 228

E-mail: zameckarestaurace@stablovice.cz

www.stablovice.cz


